
　　迎えました。これまでの各地域の会の皆様からのご支援に感謝申し上げます。

　　邁進する所存です。今後も皆様からのご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　　皆様のご健康を心より祈念いたします。

　　千葉市シニアソフトテニス協会

　　会長　神薗　隆司

　　追伸

記念大会の集合写真については、必要な方はダウンロードして頂ければ幸いです。

ご　挨　拶

　　　千葉市シニアソフトテニス協会は、平成8年5月に千葉市百歳会を改称してから30年を

これを記念しまして去る１０月１８日に県内各地域の会会員１２０名の方々の参加をいただき

　　テニス大会を実施いたしました。その結果を別表によりご報告いたします。

　　当協会は、ソフトテニスが年齢を問わず楽しめる生涯スポーツとすべく、会員一丸となって


